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Güncelleme tarihi: 14.06.2025 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE AR-GE PROJESİ (58/k) 

BAŞVURU SÜRECİ İŞ AKIŞ PLANI  

 

Not: Aşağıda yer alan “Merkez” Marmara Üniversitesi Üniversite-Sanayi İşbirliği Geliştirme Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’ni ifade eder. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Öğretim Elemanı, yeni bir 58k Ar-Ge projesi başlatmak için görevlendirilmek 

istediğinde, gerekli bilgi ve belgeleri * ÜNSİMER PBS Sistemine 

(https://unsimerpbs.marmara.edu.tr/) çevrimiçi olarak girerek başvuru 

sürecini başlatır. 

*  Öğretim Elemanı, kontratlı proje gerçekleştireceği kurumun Ar-Ge hizmeti hakkındaki 

talep yazısını, söz konusu Ar-Ge projesinin / yenilik faaliyetinin 2547 sayılı kanunun 58 (k) 
fıkrası ile yapılabileceğini açıklayan kendi başvuru dilekçesini (bkz. web sayfasındaki 

başvuru formu) ve sözleşme metnini (bkz. web sayfasındaki örnek) ÜNSİMER PBS Sistemine 
çevrimiçi yükler.  Sözleşmenin hazırlanmasında Merkez’den, birim döner sermaye 

görevlisinden veya MİTTO’dan destek alınabilir. 

Merkez Yönetimi çevrimiçi başvuruyu inceler, başvuruda eksik, hata, vs. bulunmuyorsa 
doğrudan Merkez Yönetim Kurulu (MYK) gündemine alır. Merkez Yönetim Kurulunun 

gündemine alınmasına engel bir husus tespit ederse başvuru sahibi öğretim elemanına 
ÜNSİMER PBS Sistemi üzerinden “Geri Bildirim” gönderir. 

Öğretim Elemanı, sistem üzerinden yapılan geri 

bildirime ilişkin eksikliği ve/veya hatayı giderir, 

ÜNSİMER PBS Sistemi üzerinde başvurusunu günceller.  

 

Merkez Yönetim Kurulu başvuruyu inceler (gerekli durumlarda Merkez Yönetim Kurulu, 
Kurumsal Sözleşmeler Denetim Kurulu’nun görüşünü alır) ve Kararını Rektörlüğe 

bildirir. MYK’da kabul edilmeyen başvurular ÜNSİMER PBS’de “Kabul Edilmeyen Proje” 
olarak tanımlanır. 

Geri 
Bildirim 

 

 MYK’da Kabul 
Edilmeyen Proje 

 

İş akışı sona erer 

https://unsimerpbs.marmara.edu.tr/
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NOT 1: Bu akış planında değinilmeyen; projenin iptali, öğretim elemanının Üniversiteden ayrılması gibi özel 

durumlar ile ilgili lütfen Sıkça Sorulan Sorulara bakınız. 

NOT 2: Öğretim elemanlarının görevlendirmesinin talep edilen tarihte (görevlendirmenin öngörülen başlangıç 
tarihinde) gerçekleştirilebilmesi için, firmanın davet mektubu, imzalanmış sözleşme ve başvuru dilekçesi bu 
tarihten bir ay önce Marmara Üniversitesi Üniversite-Sanayi İş Birliği Geliştirme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’ne iletilmiş olmalıdır. Üniversite Yönetim Kurulu (ÜYK) her ayın ilk salı günü yapılmaktadır. Başvurular 
ÜYK öncesinde tek tek incelenmekte, kontrol ve düzeltmeler yapılmakta, karar metinleri hazırlanmaktadır. Bu 
nedenle; iki hafta önceki perşembe günü mesai bitiminden sonra Merkez’e ulaşan görevlendirme talepleri, 
ancak bir sonraki ayın Üniversite Yönetim Kurulu toplantısı gündemine alınabilecektir. 

MYK’da uygun görülen başvurulara ilişkin karar, Rektörlük tarafından Üniversite 

Yönetim Kurulu (ÜYK) gündemine sunulur. Başvuru ile ilgili Marmara Üniversitesi 

Yönetim Kurulu karar alır. ÜYK’da kabul edilmeyen başvurular ÜNSİMER PBS’de “Kabul 

Edilmeyen Proje” olarak tanımlanır. 

 

ÜYK’da kabul edilen başvurulara ilişkin karar, Rektörlükçe öğretim elemanına, Merkez’e 
ve öğretim elemanının akademik birimine bildirilir. Sözleşme bu aşamada Merkez 

Müdürü ve kurum yetkilisi tarafından ıslak imza ile imzalanır. Islak imzalı sözleşme (üç 
takım halinde) ve ıslak imzalı diğer belgeler Öğretim Elemanınca Merkez’e fiilen teslim 

edilir. Belgeler Merkez Yönetimince muhafaza edilir ve KVKK esaslarınca arşivlenir. 

Onaylanan başvuru Merkez Yönetimi tarafından ÜNSİMER PBS Sistemi 

üzerinde “Onaylanan Proje” olarak tanımlanır. 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü tarafından sözleşmede belirtilen 
usulde fatura kesilir ve firma tarafından M.Ü. Döner Sermaye hesabına 

ödeme yapılır. Öğretim Elemanlarına ödemeler ilgili esaslar çerçevesinde 
gerçekleştirilir. Proje sözleşmede yer alan tarihte sona erer. 

 

 
ÜYK’da Kabul 

Edilmeyen Proje 
 

İş akışı sona erer 

İş akışı sona erer 


